
ZARZĄDZENIE Nr 2660/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji projektu pn. „Przystań DiM” 

oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi 

jako Beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. „Przystań DiM” oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, zmienionym zarządzeniem 

Nr 2521/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 listopada 2022 r., wprowadzam następujące 

zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Udzielam Szymonowi Kostrzewskiemu, Dyrektorowi Wydziału Zdrowia

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,

pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, w tym

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w ramach realizacji

Projektu.

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, 

pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Marcinowi Kopytkowi, p.o. Dyrektora 

Departamentu Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Zespół ds. Realizacji Projektu w składzie:

1) Szymon Kostrzewski – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – Koordynator 

Projektu – Przewodniczący Zespołu; 

2) Marcin Kopytek – p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, Koordynator Projektu ds. placówek 

zdrowia i opieki nad dziećmi do lat 3;

3)  Elżbieta Łukowicz – Kierownik Oddziału Organizacyjno-Inwestycyjnego 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – Koordynator Projektu ds. organizacyjno-

administracyjnych;

4) Agnieszka Domańska – Inspektor w Oddziale Organizacyjno-Inwestycyjnym 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – Koordynator Projektu ds. informacyjnych; 

5) Katarzyna Woźniak – Inspektor w Oddziale Finansowym w Wydziale Zdrowia 

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi – Koordynator Projektu ds. rozliczeniowych;

6) Małgorzata Stołanowska – Inspektor w Oddziale ds. Społecznych i Uzależnień 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 



Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – Koordynator Projektu ds. administracyjno-

rekrutacyjnych;

7) Magdalena Misiakiewicz-Woch – Inspektor w Oddziale ds. Powiatowych Placówek 

Samorządowych w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi – Koordynator Projektu ds. placówek edukacyjnych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 13 listopada 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


